



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALMENT PRAKTISERENDE LÆGE HELLE HJORT JENSEN APS**

**MINDELUNDSVEJ 26, SEDEN, 5240 ODENSE NØ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

**18. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2023

---

Helle Hjort Jensen

**CVR-NR. 29 41 24 80**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8     |
| Egenkapitalopgørelse.....  | 9     |
| Noter.....   | 10    |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 11-12 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Alment praktiserende læge Helle Hjort Jensen ApS<br>Mindelundsvej 26<br>Seden<br>5240 Odense NØ            |
|                      | CVR-nr.: 29 41 24 80<br>Stiftet: 1. marts 2006<br>Kommune: Odense<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>     | Helle Hjort Jensen   |
| <b>Revisor</b>       | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1<br>5000 Odense C                                 |
| <b>Pengeinstitut</b> | A/S Nordfyns Bank<br>Adelgade 49<br>5400 Bogense   |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som interessent i Lægerne Banepladsen I/S.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 99 tkr. mod 339 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         | 1    | <b>1.758.823</b> | <b>1.853.643</b> |
| Personaleomkostninger.....             | 2    | -1.441.947       | -1.363.676       |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -154.935         | -6.456           |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>161.941</b>   | <b>483.511</b>   |
| Finansielle indtægter.....             |      | 72               | 0                |
| Finansielle omkostninger.....          |      | -10.158          | -21.704          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>151.855</b>   | <b>461.807</b>   |
| Skat af årets resultat.....            | 3    | -52.935          | -122.402         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>98.920</b>    | <b>339.405</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte.....                 |      | 117.800          | 114.400          |
| Overført resultat.....                 |      | -18.880          | 225.005          |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>98.920</b>    | <b>339.405</b>   |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                       | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....  |      | 613.286          | 768.221          |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>          |      | <b>613.286</b>   | <b>768.221</b>   |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... |      | 370.745          | 291.983          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>         |      | <b>370.745</b>   | <b>291.983</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                     |      | <b>984.031</b>   | <b>1.060.204</b> |
| Andre tilgodehavender.....                    |      | 9.549            | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat.....              |      | 0                | 36.354           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                |      | 1.950            | 1.950            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                   |      | <b>11.499</b>    | <b>38.304</b>    |
| <b>Likvider.....</b>                          |      | <b>319.784</b>   | <b>330.836</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                 |      | <b>331.283</b>   | <b>369.140</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                           |      | <b>1.315.314</b> | <b>1.429.344</b> |
| <b>PASSIVER</b>                               |      |                  |                  |
| Anpartskapital.....                           |      | 125.000          | 125.000          |
| Opskrivningshenlæggelser.....                 |      | 86.730           | 86.730           |
| Overført overskud.....                        |      | 282.193          | 301.073          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret.....      |      | 117.800          | 114.400          |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       |      | <b>611.723</b>   | <b>627.203</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat.....             |      | 53.824           | 58.711           |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>            |      | <b>53.824</b>    | <b>58.711</b>    |
| Pengeinstitut.....                            |      | 398.924          | 484.748          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | 4    | <b>398.924</b>   | <b>484.748</b>   |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |      | 87.000           | 85.720           |
| Selskabsskat.....                             |      | 16.465           | 0                |
| Anden gæld.....                               |      | 147.378          | 172.962          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |      | <b>250.843</b>   | <b>258.682</b>   |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>                |      | <b>649.767</b>   | <b>743.430</b>   |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |      | <b>1.315.314</b> | <b>1.429.344</b> |
| Eventualposter mv.                            | 5    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 6    |                  |                  |



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|   | Anpartskapital | Opskrivningsl<br>enlæggelser | Overført<br>overskud | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt          |
|---|----------------|------------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022.....           | 125.000        | 86.730                       | 301.073              | 114.400                                   | 627.203        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                |                              | -18.880              | 117.800                                   | 98.920         |
| <b>Transaktioner med ejere</b>            |                |                              |                      |   |                |
| Ordinært udbytte.....                     |                |                              |                      | -114.400                                  | -114.400       |
| <b>Egenkapital 31. december 2022.....</b> | <b>125.000</b> | <b>86.730</b>                | <b>282.193</b>       | <b>117.800</b>                            | <b>611.723</b> |

## NOTER

|  |                |                  |                  | Note           |
|--|----------------|------------------|------------------|----------------|
| <b>Særlige poster</b>  |                |                  |                  | <b>1</b>       |
| Selskabet afhændede i sidste regnskabsår driftsmidler. Selskabet havde i denne forbindelse realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste før skat på 190 tkr. Fortjenesten er indregnet under andre driftsindtæger i regnskabet. |                |                  |                  |                |
|  |                | 2022             | 2021             |                |
|  |                | kr.              | kr.              |                |
| <b>Personaleomkostninger</b>   |                |                  |                  | <b>2</b>       |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:   |                | 1                | 1                |                |
| Løn og gager.....  |                | 1.322.864        | 1.292.864        |                |
| Pensioner.....   |                | 126.984          | 69.302           |                |
| Andre omkostninger til social sikring.....   |                | -7.901           | 1.510            |                |
|  |                | <b>1.441.947</b> | <b>1.363.676</b> |                |
| <b>Skat af årets resultat</b>  |                |                  |                  | <b>3</b>       |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....  |                | 57.772           | 41.646           |                |
| Regulering skat vedrørende tidligere år.....   |                | 50               | 0                |                |
| Regulering af udskudt skat.....  |                | -4.887           | 80.756           |                |
|  |                | <b>52.935</b>    | <b>122.402</b>   |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |                |                  |                  | <b>4</b>       |
|  | 31/12 2022     | Afdrag           | Restgæld         | 31/12 2021     |
|  | gæld i alt     | næste år         | efter 5 år       | gæld i alt     |
| Pengeinstitut.....   | 485.924        | 87.000           | 30.924           | 570.468        |
|  | <b>485.924</b> | <b>87.000</b>    | <b>30.924</b>    | <b>570.468</b> |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |                |                  |                  | <b>5</b>       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                |                  |                  |                |
| Ingen.   |                |                  |                  |                |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                |                  |                  | <b>6</b>       |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for Lægerne Baneplassen I/S, hvis samlede gæld pr. 31. december 2022 udgør 3.455 tkr.  |                |                  |                  |                |
| Selskabets ejerandel i Lægerne Baneplassen I/S udgør 33 % pr. 31. december 2022.   |                |                  |                  |                |
